PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

от  18.03.2014                                                                                                № 263
ст-ца Новодеревянковская

Об утверждении Положения об оказании

платных услуг, предоставляемых населению муниципальным

автономным учреждением «Музей имени Ф.А.Щербины»,

и реестра платных услуг

В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Российской Федерации от 9 октября 1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», с Гражданским кодеком Российской Федерации, с Бюджетным кодексом Российской Федерации и с Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке  оказания платных услуг, предоставляемых населению муниципальным автономным учреждением «Музей имени Ф.А.Щербины» (далее – МАУ «Музей имени Ф.А.Щербины) (приложение №1).
2. Утвердить реестр платных услуг, предоставляемых населению МАУ «Музей имени Ф.А.Щербины» (приложение № 2).
3. Утвердить Порядок формирования цены на платные услуги, оказываемые населению и юридическим лицам МАУ «Музей имени Ф.А. Щербины» (приложение № 3).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                          А.С. Рокотянский
Председатель Совета

Новодеревянковского
сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.И.Дахов